
St-Jean Iberville 43 km

MAJ 23 septembre 2022 : 13h00

A. Départ C : Magasin Maxi, 1601 de Périgny,

Chambly

B. Rencontre et séparation : Départs A, B et

C. Place de la Seigneurie, Chambly

C. Dîner : Écluse de Saint-Jean

D. Pause Santé : Fromagerie au Gré des

Champs



St-Jean Iberville 43 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ C : Magasin Maxi, Chambly

3. 0.0 0.0 Vers : Maurice

4. 0.1 0.1 Gauche : Maurice

5. 0.1 0.2 Rencontre : Départs A, B et C

6. 0.0 0.2 Droite : Bourgogne

7. 0.1 0.3 Droite : Piste Canal de Chambly

8. 17.9 18.2 Dîner : Écluse de Saint-Jean

9. 0.0 18.2 Continue : Piste vers le pont Gouin

10. 0.6 18.8 Droite : Piste vers le pont

11. 0.1 18.9 Droite : Piste du pont Gouin

12. 0.5 19.4 Droite : Maria Boivin

13. 0.1 19.5 Gauche : 4e Ave

14. 0.3 19.8 Gauche : 3e Rue

15. 0.2 19.9 Droite : 6e Ave

16. 0.2 20.2 Gauche : Riendeau

17. 0.9 21.0 Droite : 15e Ave

18. 0.7 21.8 Gauche : D'Iberville / Saint Édouard

19. 0.5 22.3 Tout Droit : Conrad Gosselin vers viaduc

20. 4.3 26.5 Pause Santé : Fromagerie au Gré des Champs

21. 0.9 27.5 Gauche : Des 54

22. 1.3 28.7 Droite : Savane

23. 7.8 36.6 Gauche : Marieville

24. 0.9 37.4 Droite : Choquette

25. 0.1 37.5 Gauche : 14e Ave

26. 0.8 38.3 Droite : 13e Ave

27. 0.6 39.0 Droite : 1ère Rue

28. 0.3 39.2 Gauche : Pont Yule via passage sous le pont

29. 0.5 39.8 Droite : Piste vers de Richelieu

30. 1.5 41.3 Tout Droit : Du Parc vers le Fort Chambly

31. 0.4 41.7 Gauche : Vers Bourgogne

32. 0.2 41.8 Droite : Bourgogne

33. 0.4 42.2 Gauche : Maurice

34. 0.1 42.4 Droite : Stationnement

42.4 kilometers.  +63/-64 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.1 42.5 End of route

0.1 kilometers.  +0/-0 meters


